SZYR-TRONDELAG JORDSKIFTERETT

Saksnr. 19-018210RFA-JTRD i Afjord kommune

MATRIKKELDOKUMENTASJON

Malt i koordinatsystem - ETRS 1989 UTM Zone 32N

Malt og beregnet av Jystein Ommedal,

Produsert 05.11.2019

Punktnr

1]
31
4]
51
71
8|

91

7099912,978|
7099182, 647 |
7098894,882|
7098549,439]
7097326,503|
7097795, 340 |

7098019,487|

553811,057|
554588, 841 |
554895, 329
555263,210|
553417,890 |
553747,294|

553823,894|

overingenigr

sGr sH yPGR ypH #m Ventetid Omr
0,011 0,007| 0,036| 0,042| 5 |00:20:03| 1|
0,009 0,004| 0,0331-0,024|] 4 |00:10:22| 1]
0,010 0,004| 0,035| 0,021 4 |00:07:51| 1|
0,009 0,004| 0,030| 0,018 4 |00:08:28| 1|
0,010 0,004| 0,032|-0,016| 4 |00:10:04| 1|
0,009 0,008| 0,0321-0,029|] 4 |01:16:38| 1|
0,008 0,007 0,029|-0,030|] 4 |00:16:23| 1|




FORKLARING:

sGR =

sH =

YypPGR
ypH =
#m =

Ventetid

Omr =

Verdi - =

Verdi*** =

Middelfeil (standardavvik) i grunnriss

Middelfeil (standardavvik) i hgyde

Ytre palitelighet i grunnriss

Ytre palitelighet i hgyde

Antall feilfrie malinger

Tid mellom fgrste og siste godkjente maling
Omradetype: 1 < 10cm, 3b < 50cm - beregnet ngyaktighet
Ikke oppgitt verdi

Punkt med malemetode 18, 77 eller 78,

ngyaktighet = 0 - ingen ungyaktighet



